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Volvo lanserar specialversioner för att fira Volvo Ocean Race

Volvo Personvagnar startar nedräkningen inför Volvo Ocean Race genom att lansera en serie
specialkonstruerade bilar. Tre modeller ingår i den nya Volvo Ocean Race Edition: Volvo V70, Volvo
XC70 och Volvo XC90. En nyhet är att kunderna kan välja mellan två exteriörfärger: Ocean Blue
och Electric Silver.

­Volvo Ocean Race återspeglar de värden som våra kunder söker när de väljer bil. Det handlar om
en aktiv livsstil, äventyr och passion. Bilarna i Volvo Ocean Race Edition utstrålar allt detta. Vi är
övertygade om att den marina designanknytningen kommer att göra dem mycket attraktiva, säger
Lennart Stegland, chef för Volvo Personvagnars specialbilsdivision.

När Volvo organiserade Volvo Ocean Race för första gången 2001­2002 sålde företaget 4 500
Volvo V70 och X70 i specialutförande. I samband med tävlingen 2005­2006 utökades Ocean Blue­
familjen med Volvo XC90 och försäljningen ökade till 8 600 bilar.

Den senaste Volvo Ocean Race Edition kommer ut till återförsäljarna i juni 2008 och Volvo
Personvagnar förväntar sig att sälja cirka 9 000 bilar. De fem största marknaderna är Tyskland,
Sverige, Finland, Storbritannien och Japan.

Spännande nya inredningar
­Den här gången har vi spetsat erbjudandet med en starkare koppling till segling. Fler
inredningsdetaljer påminner om materialen som används i mast och rigg. Sömmarna i klädseln
har sina rötter i segelmakeri. Mattornas aluminiumdetaljer påminner om skothorn. Hjulens unika
utformning har dessutom inspirerats av havsvågornas rörelser, säger Lennart Stegland.

Volvo Ocean Race­emblemet har en ny, exklusivare design och bilens marina karaktär förstärks
av Ocean Blue­färgen i kombination med exteriördetaljer i krom. Bilarna i Volvo Ocean Race
Edition finns också i Electric Silver.

Samtliga bilar har helläderklädsel i exklusivt mjukt läder och inredningen finns i färgerna Soft Beige
eller Offblack med mittkonsolen och andra detaljer i silkesmatt aluminiumfinish. Bilarna i Volvo
Ocean Race Edition­serien kan fås med samtliga de motoralternativ som är tillgängliga för
respektive modell och marknad.

Volvo Ocean Race
Volvo Ocean Race är världens tuffaste havsäventyr. Ett extremt race i 10 etapper. Båtarna startar
den 4 oktober från Alicante i Spanien. Målgång sker i St. Petersburg i Ryssland den 27 juni 2009
efter uppehåll i Kapstaden (Sydafrika), Cochin (Indien), Singapore, Qingdao (Kina), Brasilien (Rio
de Janeiro), Boston (USA), Galway (Irland), Göteborg och Stockholm. I tävlingen 2008­2009 ingår
också inshore­race i de flesta av hamnarna.

Mer detaljerad information om Volvo Ocean Race hittar du här:
http://www.volvooceanrace.org/
http://www.volvooceanrace.tv/

Sökord:
XC70 (2007), XC90 (2002‐2014), Press Releases, 2009, XC70 (2008‐2016), V70 (2008‐2016), Product News

Beskrivningar och fakta i detta pressmaterial avser Volvo Car Sverige AB:s nationella modellurval. Den utrustning som
anges kan vara extrautrustning. Fordonsspecifikationerna kan skilja sig åt mellan olika länder och kan ändras utan
föregående varning.
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